
 0. Kick-off                                                                             

1. Positie binnen de organisatie  

Ik als compliance officer                 

2. Relevante wet- en regelgeving                     

Ik als compliance officer coachgesprek                                      

3. De business leren kennen                                

4. Compliance risico’s identificeren

Ik als compliance officer dag 2

5. Integere bedrijfscultuur bevorderen               

Ik als compliance officer coachgesprek                                         

Ik als compliance officer dag 3 

6. Monitoring en rapportage                                        

7. Risicocultuur

Reflection report

Graduation day

                                                         

COMPLIANCE OFFICER
TRAINING

                                                                                    

09-03-2026

07-04-2026

20-04-2026

11-05-2026

Individueel plannen

08-06-2026

31-08-2026

07-09-2026

05-10-2026

Individueel plannen

02-11-2026

16-11-2026

14-12-2026

01-02-2027

                                                     

                                                   

10:00-16:00

13:00-17:00

09:30-17:30

13:00-17:00

1 uur

11:00-17:00

13:00-17:00

09:30-17:30

13:00-17:00

1 uur

09:30-17:30

13:00-17:00

13:00-17:00

15:00-17:00

                                                   

Planning  maart 2026

Bijeenkomst Tijden


